
  

  

  

       
  

 

Het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Avres, in vergadering bijeen op 14 april 

2022;  

  

Gelet op artikel 34b en 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;  

  

Gelet op artikel 30 en 31 van de Gemeenschappelijke Regeling Avres;  

  

  

BESLUIT:  

   

1) De aanbiedingsbrief bij de jaarstukken; de jaarrekening 2021 GR Avres; het concept-jaarverslag 

2021; de ontwerp-begroting 2023; en het concept-jaarplan 2023 ter zienswijze aan te bieden 

aan de raden van de deelnemende gemeenten aan de GR Avres en hierover advies te vragen 

aan de cliëntenraad; 

2) De concept-jaarrekening 2021 Avres SW BV; de concept-jaarrekening 2021 Avres Diensten BV; 

en de concept-jaarrekening 2021 Stichting Avres Nieuw Beschut, ter kennis te brengen aan de 

raden van de deelnemende gemeenten aan de GR Avres en de cliëntenraad. 

  

Aldus vastgesteld te Meerkerk in de vergadering van het dagelijks bestuur van Avres op 14 april 2022.  

  

  

 

 

 

E. Kraaijeveld,                  P. Van Uitert,  

Voorzitter (plv),                  Secretaris,  

  

  


